
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór 

odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty 

ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

postanawia ogłosić: 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XXVIII/582/2021 Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór 

odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty 

ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 22 marca 2021 r., poz. 1966), zmienionej Uchwałą Nr LII/914/2023 Rady 

Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej Nr XXVIII/582/2021 z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 

opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej 

stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 16 lutego 2023 r., poz. 1536). 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 8730



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/582/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, 

którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)1) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.)2),  

po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.)3) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Gminy Dąbrowa Górnicza w wysokości 197,08 zł brutto za jednorazowy odbiór 1 m3 odpadów 

komunalnych w przypadku, gdy odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny.  

2. Ustala się wyższą górną  stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Gminy Dąbrowa Górnicza w wysokości 591,24 zł brutto za jednorazowy odbiór 1 m3 odpadów 

komunalnych w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

3.4) Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 

1) Opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 70,00 zł brutto 

za 1 m3  nieczystości ciekłych. 

2) Opróżniania osadników w  instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych w wysokości 180,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

                                                      
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm. 
3) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 571 
4) Zmieniony przez § 1) Uchwały Nr LII/914/2023 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej Nr XXVIII/582/2021 z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 16 lutego 2023 r., poz. 1536), który wszedł w życie 

w dniu 03.03.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8730



§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/172/2015 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8730


		2023-11-29T11:32:39+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




